Concursos Publicos da Prefeitura de Xangri-l4 2016

Relatorio de Resultados da Prova Pratica

NP1: Caminhao
NP2: Onibus

54 Motorista de Veiculos Pesados

Insc.
153604
161510
160010
156644
152598
139182
145779
155293
159604
149736
150897
143530
142100
154386
158299
146144
148270
142172
153474
142921
154644
141370
146025
141411
140679
140387
153693
146208
161974
156626
151552
149831
145613
148308
152500
149457
143071
142586

PD

Nome

ADRIANO AGUIAR DE LIMA
ADRIANO JOSE DE MEDEIROS REAL
ALESSANDRO PARIS

ALEX GRASSI NUNES

ALEXSANDRO MOURA

ANDERSON DA SILVA SCHAEFFER
CARLOS ALBERTO MIRANDA DE LIMA
CARLOS ALBERTO STRADA

CARLOS EDMILSON OLIVEIRA DA ROCHA
CESAR MACHADO FERREIRA

CHARLES VIEIRA RODRIGUES

CLAUDIA FABIANA DE OLIVEIRA PIRES
CRISTIAN FERNANDO HOMRICH
CRISTIAN PEREIRA TELES

CRISTIANO MARCELO TRINDADE DE SOUZA
DEIVIDI DE MORAES FAGUNDES
DENILSON MACHADO FOGACA

DIEGO MOTTA

DILAMAR MARCELO DIAS BITENCOURT
DIONATAN CORREA TEDESCO

DIRLEI DA MOTTA BRASIL

DOUGLAS ANTUNES

EDISON EDUARDO FERNANDES DE SOUZA
EDSON GARCIA GIMENES
EDUARDO JOAO IZE VENERIO
EDUARDO SILVA SOUZA

EDUARDO TRESSOLDI DOS SANTOS
EVANDRO PELISSER
EVANDRO ROCHA DOS SANTOS
EVANDRO RONEI DE SOUZA OLIVEIRA
EVERSON BORGES DE OLIVEIRA
EVERTON CARVALHO LUCIANO
EZEQUIEL VIEIRA RODRIGUES

FABIAN DOS SANTOS PUERTA

FABIANO MENGUE NUNES

FABIO MUNARI

FELIPE DOS SANTOS VIANA
FERNANDO DE OLIVEIRA PETRY

* - Liminar; PD - Pessoa com Deficiéncia

NF: Nota Final da Prova Pratica

NP1
0,00
0,00

38,25
0,00
0,00

25,00
0,00

37,75
0,00
0,00
0,00
0,00

44,25

42,50

11,00
0,00

32,75
0,00

16,50

22,50
0,00

22,25
0,00
0,00
0,00
0,00

36,00

27,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

39,75
0,00
0,00
0,00

NP2
0,00
0,00

31,75
0,00
0,00

40,50
0,00

43,50
0,00
0,00
0,00
0,00

38,25

31,25

13,75
0,00

30,00
0,00

20,75

25,00
0,00

30,25
0,00
0,00
0,00
0,00

31,50

36,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

40,75
0,00
0,00
0,00

Data: 30/06/2017

NF
0,00
0,00

70,00
0,00
0,00

65,50
0,00

81,25
0,00
0,00
0,00
0,00

82,50

73,75

24,75
0,00

62,75
0,00

37,25

47,50
0,00

52,50
0,00
0,00
0,00
0,00

67,50

63,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

80,50
0,00
0,00
0,00

Resultado
Ausente
Ausente

Aprovado
Ausente
Ausente

Aprovado
Ausente

Aprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Aprovado

Aprovado

Reprovado
Ausente

Aprovado
Ausente

Reprovado

Reprovado
Ausente

Aprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Aprovado

Aprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Aprovado
Ausente
Ausente
Ausente
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Concursos Publicos da Prefeitura de Xangri-l4 2016

Relatorio de Resultados da Prova Pratica

NP1: Caminhao
NP2: Onibus

54 Motorista de Veiculos Pesados

Insc.
140882
151432
161618
145934
153682
146938
141279
151145
141154
148463
161781
140378
143185
154646
153773
146199
146722
145678
146451
160114
141983
139565
142935
161362
157120
143716
161329
147107
156131
150296
160303
140518
155361
143872
158017
143167
155077
151840

Nome

FRANCISCO DE ASSIS DA CONCEICAO BOEIRA

HENRIQUE IVAN PIES

ITAMAR DE ALMEIDA OLIVEIRA
JADER KLEIN DA COSTA

JAIR DA SILVA

JAIR GONCALVES MIRANDA JUNIOR
JEFERSON MACHADO RAMOS
JOAO BATISTA MIRANDA

JOAO HENRIQUE KLAUCK
JOCIMAR DE ARAUJO SOUZA
JOEL FERRI DA SILVA

JOEL IVAN GOMES FERREIRA

JONATAN LEONARDO SILVA DOS REIS

JONATAS DE OLIVEIRA BUENO
JOSE ANTONIO LEMOS

JOSE ANTONIO PORTO DA LUZ
JOSENIR DE ALMEIDA PACHECO
JOVANI MIGUEL STEFANELLO
LAILSON CARVALHO RIOS FILHO
LAZARO PEIXOTO OLIVEIRA
LIZANDRO DE OLIVEIRA CONSUL
LUCAS ALVES RODRIGUES
LUCIANA DA SILVA ARRIECHE
LUCINEI DA SILVEIRA FONSECA
LUIS FABIANO DA SILVA BENFICA
LUIZ ONEIDE DUTRA FOGACA
MAICKEL ROBERTO MEDEIROS
MAIQUE IVAN RAPACH MACHADO
MANOEL LUIZ DE MATTOS BORGES
MARCELO EUFRASIO PEREIRA
MARCELO FECKNER COSTA
MARCELO FERREIRA DA SILVA
MARCELO PEREIRA DA SILVA
MARCIANO SILVEIRA DA SILVA
MARCIO SANTOS CORREIA
MARCOS ANTONIO MACIEL VIANA
MERIDIANI ROSSONI PAGANI
MOACIR GERMANO DE MELLO

* - Liminar; PD - Pessoa com Deficiéncia

NF: Nota Final da Prova Pratica

NP1
15,50
40,75
0,00
43,50
0,00
0,00
0,00
21,50
28,50
0,00
43,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
29,75
43,00
39,50
0,00
42,25
0,00
40,50
0,00
0,00
0,00
26,50
0,00
43,75
0,00
0,00
39,25
39,25
29,75
44,25

NP2
19,25
35,75

0,00
29,50
0,00
0,00
0,00
38,75
29,75
0,00
30,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
27,00
29,50
29,50
0,00
38,25
0,00
31,75
0,00
0,00
0,00
27,75
0,00
33,00
0,00
0,00
35,25
32,25
40,50
45,75

Data: 30/06/2017

NF
34,75
76,50
0,00
73,00
0,00
0,00
0,00
60,25
58,25
0,00
74,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
56,75
72,50
69,00
0,00
80,50
0,00
72,25
0,00
0,00
0,00
54,25
0,00
76,75
0,00
0,00
74,50
71,50
70,25
90,00

Resultado
Reprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Aprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Ausente
Aprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Aprovado
Ausente
Aprovado
Ausente
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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Concursos Publicos da Prefeitura de Xangri-l4 2016

Relatorio de Resultados da Prova Pratica

NP1: Caminhao
NP2: Onibus

54 Motorista de Veiculos Pesados

Insc.
157066
157413
139295
149714
146074
147736
158896
141058
155823
157756
146705
156066
158976
149481
142512
142421
149504
156620
151978
146374
155969

Nome

OLDAIR PAIM NAYMAIER

OSMI DA SILVA CAMARGO

PAULO ANDRE CANALS

PEDRO KUNSLER DE ASSUNCAO
RAFAEL MONTEIRO TERRA

RENAN MALDANER

RENATO DA SILVEIRA SARAIVA
RENIVALDO DOS SANTOS MARQUES
RICARDO MATIAS DE OLIVEIRA
ROBSON TERRA EBESSEN

RODRIGO CURTINOVI DE OLIVEIRA
RODRIGO ROSA DA SILVEIRA
SAMUEL DA SILVA DIAS

SIDNEI BRANDO DA SILVA

TAISSON SILVEIRA MACIEL

UILIAN BRUM MACHADO

VALDIR BRAZ DE ALMEIDA SERAFIM
VILMAR JUNIOR AZEVEDO DA SILVA
VINICIUS ROSA BATISTA

WILLIAN SCHMITT

YURI FLECK

* - Liminar; PD - Pessoa com Deficiéncia

NF: Nota Final da Prova Pratica

Data: 30/06/2017

NP1 NP2 NF
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

46,75 40,25 87,00

37,25 38,50 75,75

44,00 27,75 71,75
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

43,75 35,50 79,25

43,75 42,50 86,25

40,25 40,50 80,75

39,00 38,00 77,00
7,00 16,25 23,25
0,00 0,00 0,00

2525 31,75 57,00

4325 44,25 87,50
0,00 0,00 0,00

18,50 33,25 51,75
0,00 0,00 0,00

Resultado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Reprovado

Ausente
Aprovado
Aprovado

Ausente
Aprovado

Ausente
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